
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 233 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0085088/U DEL 31/03/2025 14:19:09



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 233 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 24569/2025 pubblicata all’Albo 
camerale dal 24 gennaio al 7 febbraio 2025;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 57504 del 11 marzo 2025 le società 
sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato compiuto 
alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di cancellazione, né, 
tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 11 al 25 marzo 2025;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 233 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 510955 05974240581 LEONE ANTONIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

2 511173 06007960583 CIDIESSE - CENTRO DIFFUSIONI SCOLASTICHE DI GHISU E DI PASSIO S.N.C.

3 558602 07140000584 IMPRESA MICOZZI MARCELLO ED EMILIO S.N.C.

4 644643 08164900584 EMME TRE DI MARZIA MALASPINA & C. S.N.C.

5 774360 04520991003 IL TRITONE DI BALLARINI MANFREDO E C. S.N.C.

6 781978 04587981004 AUTOTRASPORTI PAGNOTTA DI PAGNOTTA LUCIANO E C. S.N.C.

7 806889 04820721001 ILCE DI QUATTROCCHI MIRKO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

8 827357 05022391006 APE TEKNE DI DIVINA MARCO S.N.C.

9 875525 04469581005 EREDI CERVONI DOMENICO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CERVONI SABRINA E C.

10 971207 06472941001 GREEN BAR DI CARUSO DANILA E C. S.N.C.

11 1031624 07436301001 R.E.A. S.N.C. DI MANZO CINZIA E WALTER - IN LIQUIDAZIONE

12 1380485 00756370573 CEDIT S.A.S. DI D'ELIA G. E SOCI

13 730335 04104511003 GREENTIME ROBERTO BATTISTINI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

14 737453 04167221003 AZIENDA TRASPORTI LAZIALI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI COLANGELI CARMINE E C. - IN SIGLA: A.T.L. - S.N.C.-

15 758794 04371271000 MADAN - DI MAKSAN DI MARTINO DANIELE S.N.C.

16 934890 05910571008 COSTRUZIONI EDILI DI CADONI EMANUELE & C. - S.A.S.               IN LIQUIDAZIONE

17 1038468 07526131003 PUNTO IMMOBILIARE GIULIO AGRICOLA SOCIETA' IN ACCOMANDITA        SEMPLICE DI SORGI MASSIMILIANO & C. IN LIQUIDAZIONE

18 1332791 11861261003 B&G S.A.S. DI MASSIMILIANO DI IORIO & COMPANY

19 1360191 12246491000 PIERDOMENICO IMMOBILIARE S.N.C. DI MARIO PIERDOMENICO ED ELENA   PIERDOMENICO

20 1422047 13074871008 DAVIDAGO STORE SAS DI LAURETTI ANTONELLO

21 1536580 14599351005 MINIMARKET MONSUR S.A.S. DI RAHMAN MONSUR

22 310342 80060510585 C.I.S.A.R. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIOTTO FRANCESCA E C.  IN LIQUIDAZIONE

23 272573 00551400583 SOC. ARREDAMENTI MARCONI SAS DI ROSATELLI MARCELLA E C.

24 1536473 01134270576 SENJOR & JUNIOR SNC DI ENRICO FINESCHI

25 1530612 02506830260 HM GROUP S.A.S. DI HARGAN MIHAITA

26 1099705 03361290376 TEAM DI PURICELLI LILIANA E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

27 545139 03416260580 SASSO & VITALI - S.N.C.

28 1517845 03450250547 METAL TRADE SAS DI BALLINI SIMONE & C.

29 673466 03560981007 GELATERIA FRULLALA' DI RAIMONDO LAUDENZI - SOCIETA' IN NOME      COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

30 683706 03652751003 VAL.EVA. SERVICES - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI EVANGELISTA TIZIANA E C.

31 702951 03824981009 GALA - S.N.C. DI GRAPPASONNI MAURO E C.

32 710735 03906741008 KAR.MA DI MAURIZIO MATRONOLA & C. S.A.S.

33 470469 03937390585 DITTA CAVONE DI CAVONE FRANCO & C.- SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

34 730738 04107091003 G.I.R.A.L.C. - S.A.S. DI ETTORE ROSATI & C.

35 739329 04182341000 EDIMAR S.N.C. DI GROSSI MAURO E C.

36 757619 04357361007 AM 3000 DI A. CAPOCCI & C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

37 788047 04658051000 S.G. CAR S.A.S. DI GIOSI BERNARDINO

38 791512 04688071002 FERROFLUID - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VALSECCHI ALVISE

39 795024 04692721006 SPEEDY SWEET ITALIA  - S.A.S. DI MASSIMILIANO ANTONIO CANTARA

40 802415 04782541009 SERENI DI GIACOMO SERENI E C. S.A.S.

41 803857 04799221009 BELMONTE CARNI S.A.S. DI PROIETTI ANGELO IN LIQUIDAZIONE

42 804366 04800681001 EUROEDIL DI LEOFREDDI FULVIO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

43 810183 04852331000 M.R.C.M. DI COCCHIONI CARLO S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/6

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0085088/U DEL 31/03/2025 14:19:09



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

44 811144 04871981009 EXPRESSION DI VALTER TOSCHI E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

45 811862 04876931009 RO.LI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI QUICENO GOMEZ          ANA RUTH & C.

46 819070 04933811004 APA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI NORCINI ARIANNA          - IN LIQUIDAZIONE

47 890638 04951951005 GESTIONE PARCHEGGI AUTO DI SCOTTA' MASSIMILIANO E RONCO MAURIZIO - S.N.C.

48 819663 04959021009 VELLETRI SERVICE DI DANIELE MAZZA & C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

49 827199 05017121004 ALBERICO ALBARELLA S.A.S.

50 833984 05064981003 POZZOLINI 4 DI FABRIZIO POZZOLINI E LUCIANO MARCONE - S.N.C.

51 835999 05071971005 CIOCCOLATA EDIZIONI MUSICALI DI ENRICO FINESCHI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

52 1309760 05076350486 CAPITAL PROJECT S.A.S. DI ROSSANO CASSI & C.

53 838784 05106851008 GIELLE S.A.S. DI LAURA LUVISOTTI E CO.

54 848979 05181081000 XCORSI DI CENNAMO LUCIANO & C. S.N.C.

55 860410 05214211004 STUDIO PETTINARI CARLA CONSULENZA DI INFORTUNISTICA STRADALE

56 863181 05230401001 AL.GI.MAR. PULIMENTO - S.A.S. DI MARSILI ALESSANDRO E C.

57 864216 05243631008 AIR SYSTEM SAS DI MACCARINI PIERO $ C

58 865953 05260411003 PASQUALI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI NAZARENA CARMIGNANI E FIGLI

59 871124 05299231000 NOTES DI BAINI MARIA E C. SNC

60 872665 05308921005 PUNTO IMMOBILIARE APPIA PIGNATELLI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MICCI ALESSANDRO E C.

61 887864 05450301006 PRAIA DO FUTURO S.A.S. DI GAGLIO DOMENICO & C.

62 891033 05486771008 COMMERCIALE DUEBI S.N.C. DI BELARDINELLI ANDREINA & C.

63 498381 05604620582 S.A.R. DI GALLI ROBERTO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

64 905635 05619771008 MISTER SUN S.A.S. DI BALDONCINI VALENTINA & C.

65 931934 05642171002 DE PROSPERIS & C. S.A.S. DI BARBARA DE PROSPERIS IN LIQUIDAZIONE

66 907912 05648621000 EUROMEDIASS DI SORDINI  STEFANO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

67 909569 05669131004 RISTORANTE DEI GRAZIOSI AL PORTO DI MARCO GRAZIOSI E             CARLO RINALDI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

68 934376 05899251002 FRATELLI GUIDARELLI DI GUIDARELLI ALESSANDRO & C. S.N.C.

69 941505 06024101005 COPISTERIA FUTURA S.A.S. DI PIPARO GIOVANNI E C.               IN LIQUIDAZIONE

70 516092 06138090581 SOCIETA BOCCEA FUORISTRADA -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI PERSIANI GIUSEPPE

71 949048 06149781004 BAR SERVICE S.N.C. DI TARTAGLIONE TOMMASO& C.

72 951633 06189771006 FRATELLI DEMASI S.A.S. DI MICHELE DEMASI - IN LIQUIDAZIONE

73 959173 06306191005 OCTOPUS S.N.C. DI DOMENICO REALI E C.

74 959925 06308591004 MISHELA S.A.S. DI    GUNI KAZI OSMAN &   C.

75 523202 06318540587 DESER S.A.S. DI SERMONETA EUGENIO IN LIQUIDAZIONE

76 968594 06442081003 CSM COSTRUZIONE SERRAMENTI METALLICI - S.N.C. DI RAFFAELI -       CECCARELLI E LIBERATI IN LIQUIDAZIONE

77 970522 06483281009 LA GREPPIA DI ANDRENACCI MARCO & C. S.A.S.

78 971180 06499551007 L'ANGOLO DELLE IDEE DI RAGGINI BIANCA E C.- S.A.S.

79 975359 06542881005 INFORMAGIOVANI.ON LINE DI A.BOEHM E A.D'IPPOLITO S.N.C.

80 981433 06646131000 PRO.GE.CO. S.A.S. DI A. FUMINI & C.

81 981374 06649151005 C.I.TER. DI SACCONI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI SACCONI GIACMO & C.

82 982250 06669071000 SISTEF SERVICE DI SILVIO GIACCHETTI E C. S.N.C.

83 983254 06679021003 STEPJOB DI VALERIA BERNONI & C. - S.A.S.

84 989814 06788351002 FRATELLI MARCUCCI S.A.S. DI GIOVANNI MARCUCCI & C.

85 991795 06814451008 SO.GE.BA. S.A.S. DI AMARILLI ANDREA

86 995010 06851951001 EUROCOSTRUZIONI DI COLASANTI PAOLO & C. S.A.S.

2/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

87 545844 06868120582 GUE.PA. DI IANNI PAOLO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

88 1002842 06984681004 SIMA S.N.C. DI FRATINI MASSIMO E SIMONE

89 1002850 06995351001 VEER DI VARRICCHIO GIANLUCA E C. - S.A.S.

90 1004544 07001381008 NEW FANTASY SHOP SAS DI CHIODI MARCELLO

91 1008796 07073891009 LUDOBOOM SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MICOCCI MICHELA E C IN LIQUIDAZIONE

92 557198 07096090589 MORICHETTI DI MORICHETTI GABRIELE S.A.S.

93 1017498 07197111003 HIRA INTERNATIONAL TELEPHONE AND INTERNET CENTER DI AHMED AZAD - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

94 1018369 07208001003 BRILLALBA S.A.S. DI FABBER ILDO & C.

95 1022734 07282181002 LORY COIFFEUR DI MEZZANOTTE LORA E C SNC

96 1027019 07313751005 ANTICHI SAPORI DI MORETTI FEDERICA & C. S.A.S.

97 607363 07377260588 EDIL DI COLASANTI PAOLO E C. S.A.S.

98 1033585 07454361002 S.T.M. DI ZUCCARELLI & C. S.A.S.

99 1041466 07569281004 CHIARA COSTRUZIONI S.A.S. DI FELICE CECCHETELLI & C.

100 620857 07608200585 C.I.E.- COSTRUZIONI IMPIANTI ELETTRICI DI PALOSSI MARCO & C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

101 1046921 07644991007 PEOPLE SAS DI GUERRA RICCARDO

102 1050220 07652881009 MIDELT SERVICE S.N.C.  DI ESSAHIBI MOHAMED & C.

103 1051127 07711761002 SICUR.BLINDO 2003 DI CIANCARELLA GIOVANNI E FAUSTINO  S.N.C.     IN LIQUIDAZIONE

104 1055893 07807831008 S.A.SPED. S.A.S. DI SAVERIO PISANI E C.

105 1059105 07861291008 FILIP DI ISLAM NAZRUL E C. S.N.C.

106 1061369 07902061006 PIUME DI STRUZZO DI ZANGRILLI NOEMI E C. S.A.S.

107 1063733 07948251009 CALCIO D'ANGOLO S.N.C. DI FRANCO DE FALCO

108 1069528 08046931005 CASALE AQUADORO - SOCIETA' SEMPLICE

109 1071853 08065451000 TOMEI BROS S.A.S. DI TOMEI MARIO E C.

110 1087553 08307521008 SMENK S.A.S. DI MAIANI NICOLA & C.

111 1089533 08343301001 DE ANGELIS S.N.C. DI RICCARDO E BARBARA DE ANGELIS               IN BREVE DE ANGELIS S.N.C.

112 1110191 08655921008 MAMUN - MASSUM DI KALAM MD ABUL SNC

113 1114550 08714431007 DITTA EDILE PRESTO E BENE S.A.S. DI DOWAN SUMUN & C.

114 1117627 08760471006 PETER PAN DI FLAVIA DI GIAMPIETRO E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

115 1121207 08816711009 PIZZERIA SANT'ANDREA S.A.S.DI MESSINA GIOVANNI CARMELO

116 1124951 08892201008 UNIVERSO SAS DI MARIO MASTRANGELO

117 1137271 09046391000 CAMEDO S.A.S. DI ORSOLA SACCHI & C.

118 1136256 09051411008 EXOTIC FOOD & GROCERIES STORE DI USENBOR DURU SENITA ABIEYUWA SOCIETA' IN ACCOMA

119 1149428 09214201007 NASHA PHONE CENTER DI BHUIYAN MOZAMMEL & C. S.A.S.

120 1148276 09218161009 ARIANNA S.A.S. DI PINI ANNA MARIA E C.

121 1148753 09227481000 EREDI SERAFINO BERNARDINI S.A.S. DI FRANCO CANCELLI E C.

122 1151293 09253891007 LA PIAZZETTA S.N.C. DI CIRILLO ANTONIO E CIRILLO RENATO IN LIQUIDAZIONE

123 1151740 09257431008 ZIG EDICOLA  S.A.S. - DI ZI' GAETANA  S.R.L.

124 1153912 09303571005 A. & A. DI TRIPODI A. E NICA M. S.N.C.

125 1155267 09313521008 D.M.V. IMPIANTI S.N.C. DI FABRIZIO DI MACIO E MARCO VIRGILIO IN LIQUIDAZIONE

126 1155939 09339571003 NIC SAS DI  GANDINI SANDRO & C

127 1156320 09347161003 AFRIQUE DECOR E TRAVEL S.A.S. DI SOURABIE SEYDOU

128 1159808 09379481006 SANTA FE' S.A.S. DI CHAVEZ & RODRIGUEZ

129 1160734 09395821003 BANGLA S.N.C. DI HOSSAN HOSSAIN

3/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

130 1161483 09416171008 SUBBA FASHION DI ZACCHEI ANNALISA S.N.C.

131 1161679 09426581006 MITO S.A.S. DI VITTORIA DARELLI E C.

132 1163307 09445221006 A.F.M. FOTOGRAFIA OTTICA S.A.S. DI RICCI ANGELO

133 1415452 09447361008 AUTONOLEGGIO FIORI DI FIORI MARCO E C. S.A.S.

134 1163926 09448451006 RAMO DI DI PAOLO ROBERTA & C. S.A.S

135 1164585 09461711005 L'ANGOLO DEL CAFFE' S.A.S. DI LUCARINI CARLA

136 1173805 09578421001 UTTARA DI HOSSAIN MASUD E C. S.A.S.

137 1179025 09641551008 SOLE  E  LUNA  S.N.C.  DI  CARUSO FEDORA

138 1180171 09669421001 FAITH AND FUTURE INTERNATIONAL - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI  PARAG MOHAMMED E C.

139 1180728 09672221000 LA RESTAURATRICE S.A.S. DI COLASANTI PAOLO

140 1183384 09706111003 MANTAYA S.A.S. DI MANTAYA S.R.L.

141 1189625 09786491002 TWILIGHT SAS DI MILEA ANCA

142 1196521 09917021009 L'ANTICO TINELLO - S.A.S. DI FABBER ILDO & C.

143 1196820 09919581000 MEDIA DREAM FILM DI WALTER NANNI & C. S.A.S.

144 1200629 09966261001 PARSA 2 SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ALI AKBARPOUR HALLALEH    E DI YOUNESI MARYAM

145 1209821 10099941006 Y. E J. S.N.C. DI CHEN JIANGHUA & C.

146 1210182 10106151003 AMBER SAS DI  MOSAMMAT SALEHA AKTER

147 1219627 10233541001 PANETTERIA EMMA S.N.C. DI MARIOTTI PIERINA  &  C.

148 1223137 10286341002 NENYA S.A.S. DI PELLEGRINO EMILIANO

149 1230929 10416301009 DIBA S.N.C. DI BALDASSARRI F. E C.

150 1232646 10445291007 PANNA & CIOCCOLATO S.N.C. DI COCOCCIA TERESITA

151 1236322 10481031002 JESUS S.A.S. DI VICENTE DE JESUS MARINA

152 1242520 10570571009 VILLA SAN MARTINO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FALCIONI   MARIA PAOLA

153 1243978 10600321003 DI RAIMONDO E VITELLI ASSICURAZIONI S.N.C. DI ALESSANDRO DI      RAIMONDO E NICOLO' VITELLI IN LIQUIDAZIONE

154 1247952 10666521009 TRILOGY CAFFE S.A.S. DI DAVID ATTILIO & C.

155 1248826 10672971008 BRASCHI FUEL S.A.S. DI LAURI ALESSANDRO

156 1252770 10687761006 PER BACCO S.N.C. DI SALERNO LUCIANA & C.

157 1250540 10704501005 MOZART 2 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI COLUZZI STEFANIA    & C. IN FORMA ABBREVIATA MOZART 2 S.A.S. DI COLUZZI STEFANIA & C.

158 1251244 10708381008 CENTRO BELLEZZA DI LO FAZIO MARISA & C. S.N.C.

159 1253618 10734821001 AUTOSERVIZI CRUGNOLA DI COCCIOLETTI VINCENZO E MASELLI RODOLFO S.

160 1263350 10909801002 LA GATTA CON GLI STIVALI DI DANIELA DI GREGORIO E C. S.A.S.

161 1270223 10993541001 PIZZERIA OLINTO DI FEDERICI FRANCESCO & C. SAS

162 1277908 11086551006 VALE S.N.C. DI ANDREA BAGNUOLI E FAUSTA ALBANI

163 1284441 11176411004 A.DA.GIO. S.A.S. DI VELOCCI DANILO & C.

164 1296482 11352351008 FEBO SAS DI SACCHETTI SALVATORE & C.

165 1296650 11354491000 LA GATTA ALL'ANGOLO SNC DI BIRSAN IONUT E BALAN ANDREI & C.

166 1306807 11492551004 PARRUCCHIERE S.N.C. DI SHIL SHUSHIL

167 1310672 11543231002 SUSHI CIN CIN S.A.S. DI ZOU SUIYING & C.

168 1314608 11594831007 BON.MA S.A.S. DI ABDULAZIZ REZA & C.

169 1316062 11609151003 ST. PETER BED IN ROME DI PIZZI RITA & C S.A.S.

170 1316962 11627321000 WHITE STORE DI PERGOLIZZI THOMAS & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA  SEMPLICE

171 1317060 11628791003 CORNELIA BANGLA FRIENDS DI QUAYUM MUHAMMAD ABDUL S.A.S. & C.

172 1317675 11637071009 LE ERBE DI GIALEY S.A.S. DI LUANA ANTONINI & C.

4/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

173 1319445 11644151000 3FD S.A.S. DI TADROUS EHAB FARAG HABIB

174 1319156 11655741004 BISMILLAH DI KALAM ABUL & C. S.N.C.

175 1319783 11662491007 LA BELVA DEL DESERTO DI ULLAH MOHSIN & C. - SOCIETA' IN NOME COLL

176 1321257 11677721000 A PAGNOTTELLA SAS DI ALBANESE MARCO & C.

177 1325481 11746981007 R & V PUBBLICITA' ADVERTISING SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DIRUZZA  MARIA REGINA

178 1328930 11803911004 BAKERYCAFE' SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MARTINA AGLIOCCHI E   ALESSANDRO RANALLI

179 1332445 11855981004 SCIRO' DI DI GENOVA ALESSIA E C. S.N.C.

180 1335066 11892491009 CICLOMILLENNIO S.A.S. DI D'ACUTI ALBERTO

181 1339281 11952141007 PEACE SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MANNAN ABDUL E HASAN        RAMIZ & C

182 1345335 12032071008 MOSTAFA & ABUL S.N.C. DI GOLAM MOSTAFA E MOBARAK ABUL

183 1346915 12055481001 ''CIEMME S.N.C. DI CARLO ALFONZI E MATTEO VERTICCHIO''

184 1360319 12241731004 MIRYZIA S.A.S. DI PATRIZIA POLIMENO & C.

185 1366768 12338451003 NAZAH HAIR STYLE DI BHUIYAN MOZAMMEL S.N.C.

186 1367804 12352461003 ANTAKA DI AHMED MOHAMED S.A.S.

187 1369543 12376181009 RONI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BINGOL MEHMET & C.

188 1370943 12385941005 LE GATTE MATTE S.A.S. DI FARELLI GIULIA - DE ROSSI GIANFRANCO E ANGIULO STEFANIA

189 1377882 12486691004 MAGALOTTI 2013 S.A.S. DI MAGALOTTI MARCO E C.

190 1378323 12492731000 DA.FA. SAS DI PERINELLI ISABELLA

191 1378865 12496041000 MINIMARKET F.I.F. DI  RAHMAN FAZLUR S.N.C. & C.

192 1382554 12543341007 FRUTTERIA REGINA SNC DI UMBERTO PAPINI

193 1385766 12586791001 OSTERIA RUGANTINO S.A.S. DI FLOREAN ALESSANDRO MICHELE E C.

194 1387760 12610931003 MANEERIN BENESSERE S.A.S. DI INSAY SOMJIT

195 1393706 12694341004 VALERIA S.N.C. DI DI CARLO VALERIA

196 1395076 12716161000 CO.VA.SE. DI COMPARCOLA IVANO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA     SEMPLICE

197 1395640 12723651001 G. & G. DI CIRULLI GIUSEPPE S.A.S.

198 1400548 12792691003 ISANDWICH DI CARLO CARDARELLI & C. S.A.S.

199 1401512 12799961003 ERREMME RAPPRESENTANZE S.N.C. DI RIVA VILLELMA E MARCHESE NICOLA

200 1406350 12868281002 TITAS S.A.S DI RAHMAN MD KHALILUR

201 1406810 12875111002 CAVOUR ROOMS DI LA FERLA GIUSEPPE S.A.S

202 1407567 12884871000 ROMANA IMPIANTI TECNOLOGICI S.A.S. DI IGLI FRANCO & C.

203 1411924 12937051006 PATTY FRUIT S.A.S. DI AKTER SAMMI

204 1422032 13074731004 MA DI ABDUL HANNAN MILON S.N.C.

205 1426650 13129241009 DOMA' DI BIZZARRO DONATELLA & C. S.A.S.

206 1428703 13194251008 TECNOART DI BONTA SEVER VIRGIL SAS

207 1430599 13209311003 SCUSITEAM S.A.S. DI ROBERTA ROSSI & C.

208 1435123 13279171006 O.J.J.O. ORTOFRUTTA S.A.S. DI MINTO SHARDER

209 1439057 13302701001 BISMILLA FRUTTA E VERDURA S.A.S. DI RIYAD MOHAMMAD

210 1437907 13303111002 OSTIA MINI SHOP S.N.C. DI UDDIN JASHIM & C.

211 1443060 13363741003 HOLLY S.A.S. DI MOHAMMED ALAUDDIN

212 1458206 13582681006 ART & FASHION DI FRATTINI ALESSIA E TADOLINI CUCCU EUGENIO S.N.C.

213 1485956 13961771006 VERDE SPERANZA S.A.S. DI CAMARA IBRAHIMA ABOUBACAR

214 1491603 14040011000 SINGH & SINGH DI SINGH GURDEEP E SINGH MANMOHAN - SOCIETA' IN    NOME COLLETTIVO

215 1498075 14112061008 LOLLY CAFFE' DI LIVOSCHI LOREDANA MIHAELA SNC IN LIQUIDAZIONE

5/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

216 1499713 14144001006 BIO TUSCIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

217 1500894 14163921001 NPL CONSULTING DI ALBERTO FERRARIS & C. S.A.S.

218 1501341 14170121009 ALESSANDRA S.N.C. DI ISLAM OHIDUL & C.

219 1502818 14191031005 LIFE17 DI NANCY BIONDI S.A.S.

220 1505978 14234361005 NOOR DI ALRABEEA YOUSUF AHMED YOUSUF E ALARBI  ALI M YOUSSEF     S.N.C.

221 1512810 14328401006 TESTA LOKA S.A.S. DI ADRIELE SANTOS DE JESUS & C.

222 1526539 14485791009 SOCIETA' AGRICOLA ECO RANCH NIKITA S.S.

223 1529756 14557571008 TOHA LAVANDERIA DI ANIS MOHAMMAD & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA  SEMPLICE

224 1541047 14711961004 MG CARBURANTI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MENDOZA MIRIAM MERCEDES E C.

225 1542280 14714591006 SOCIETA' AGRICOLA SUNSHINE S.S.

226 1545918 14788911007 FRIENDS GROUP SAS DI MIRAZ MD

227 1555033 14913661006 LI.SE. DI SERGIO DI CHIARA E CALOGERO ARONICA S.N.C.

228 1557049 14944911008 RISTORANTE GALLO ROMANO S.A.S. DI DHALI SONYA

229 1560116 14985901009 DOHA PIZZERIA DI DOHA MOHAMED S.N.C. & C.

230 1562507 15015131004 NARCOS ALIEN DI NERI GIOVANNI E NERI SIMONE - SOCIETA' IN NOME COLETTIVO

231 1573033 15178941009 L'HABANERO S.N.C. DI ALAIMO GIUSEPPA E FYLYPIV IRYNA

232 1584876 15355821008 GOLINELLA S.A.S. DI ANTONELLA SPAGNUOLO

233 1570653 96408170585 FATTORIA AGRICOLA LA CORONA S.S.

6/6


		2025-03-31T13:20:16+0200
	Infocert - 10601 - Test
	CAVALLI BARBARA
	Test interno




